
ミニヘパ注５０００単位／１０mL及びリザルミン静注５０００単位／５mLの
製造販売元の社名変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてミニヘパ注５０００単位／１０mL 及びリザルミン静注５０００単位／５ mL につきましては、

平成２１年４月より製造販売元の社名が伊藤ライフサイエンス株式会社から、ILS株式会社

に変更となりました。これに伴い容器等の表示事項も下記のごとく変更させていただくこ

とになりましたので、何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともに

お願い申し上げます。

敬　白

記

●製造販売元の表示事項

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

［ 旧 ］ ［ 新 ］

平成２１年４月

出荷予定時期

平成２１年５月下旬

平成２１年５月下旬

品　名

ミニヘパ注５０００単位／１０mL

リザルミン静注５０００単位／５mL

包　装

１０mL×１０瓶

５mL×１０瓶

統一商品コード

197-71011

197-93011

9

1

製造番号

PS031

DS031


